
Coin Vend SoapCoin Vend Soap
OLS 

Product Code Product Description Case Pack Pick-Up Price Price/Unit

SPOXI OxiClean Laundry Booster Powder 156 * $129.96 * $0.83

SPCLOROX2 Clorox 2 Powder 154 $105.25 $0.68

SP650 RealTuff 650 Plastic Laundry Bag 144 * $88.45 * $0.61

SPTIDE Tide Powder Detergent 156 $104.25 $0.67

SPGREENPOWDER Green Preference Powder Detergent 154 $95.25 $0.62

SPALLFC All “Free & Clear” Liquid HE Detergent 
(Scent Free, Hypoallergenic) 100 * $82.51 * $0.83

SPARESBLUE Ares HE Blue Liquid HE Detergent 54 $47.25 $0.88

SPARESGREEN Ares Green Preference Liquid HE Detergent 54 $44.25 $0.82

SPDOWNY Downy Liquid Fabric Softener 156 $104.25 $0.67

SPARESLIQSOFT Ares Liquid Softener 54 $47.25 $0.88

SPSNUGLIQ Snuggle Liquid Fabric Softener 100 * $81.03 * $0.81

SPBOUNCE Bounce Sheets 156 $104.25 $0.67

SPSNUGSHT Snuggle Fabric Softener Sheets (2) 100 * $61.10 * $0.61

SPALLFCSHT All “Free & Clear” Fabric Softener Sheet
(Scent Free, Hypoallergenic) 100 * $61.17 * $0.61

SPSUN Sun Colour Safe Bleach Powder 100 * $76.32 * $0.76

SPCLOROX Clorox Liquid 54 $42.25 $0.78

SPLSAK LaundroSak VR50 154 $108.25 $0.70

SPALLFCDUAL All “Free & Clear” DUAL PACK w/ 1 Liquid HE Detergent 
Pouch & 1 Softener Sheet (Scent Free, Hypoallergenic) 100 * $101.11 * $1.01

Pricing effective May 1, 2025. Pricing subject to change without notice. 
No returns or exchanges permitted. Prices above are pick-up price. 
2% Fee will be added on all orders paid by credit card.

905-673-1308
parts@ontariolaundry.com

PLUS HST
Handling fee of $2.00 per case 

will apply if shipped.

PRICES
* INCLUDE *

TARIFFS


